Et nullo cavallero de rege, ñeque de seniore, ñeque de nullo nomine, 
non habeat posadla (34) in casa de vicino de Calatayub sine sua volúntate. 

Et habeant vicinos de Calatayub fornos, et bannos, et tendas (35), et 
molinos, et canales (36), ubi unusquisque melius potuerit faceré. 

Et qui debuerit jurare per homicidio, vel per batalla, juret stiper al
tare, et per alias causas juret super cruze de fuste, aut de petra. Et di-
cat qui debet jurare: per Deum, et isla cruce, juro tibi, et non nulla cau
sa alia, et dicat qui prendet la jura, quod si mentet, perduto sit, ille qui 
jurat, respondeat una vice , amen ; et non sit ibi altera achiachia (31), 
ñeque refería in jura, et non pas (38) super la cruce, et plácito, de jura 
de solé ad sol. 

Et vicino qui ad allio ferial, intret illi in manos, sit pedone, sil 
cavallero. 

Et vicino de Calatayub non habeat manaría (39). 
Qui fuerit fldiator de mandamento post medio anno non respondeat. 
Qui fuerit fidiator de pacato (40) quandiu vixerit respondeat, post 

morlem ejus non respondeat uxor ejus, ñeque filii, ñeque nullo párente 
per illo. 

Homiciero qui fugerit ad Calatayub , aut qui aduxerit muliere rápi
ta (41), si aliquis incalcaverit illos, non intret post illos in termino de 
Calatayub, usque faciat scientem (42) ad concilio. 

Et qui incalcaverit suo vicino per ferire, aut prendere, et si inserra-
verit illum in sua casa, et ferirat, vel pulsarat ad sua porta, et si habue-
rit ipse inserrado dúos testes, peclet ipse qui malefecit ad ipso, qui fuit 
inserrado, CCC solidos; et si non habet testes juret (43) sibi altero, ubi 
jurant per homicidium , quod non fecit; et testes falsos sint tornados per 
batalla. 

Et nullo vicino solvat pignora de alio, nisi ganato qui mane exit de 

(33) La conf. pone equivocadamente tocinos. 
(34) Mont. posadería. 
(35) Conf. vaynos et tiendas. 
(36) La conf. pone cávanos erradamente. 
(37) Conf. achaqma. 
(38) Conf. non nosset. 
(39) Conf. maneria. 
(40) Pone uecalo. La conf. pacato. 
(41) Conf. mulierem raptam. 
(42) Conf. saente. 
(43) Conf. jurel sibi. Pmestra copia juret site. 
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de villa et (44) nocte debet venire, et juret domino de ganato qui mane 
exivit, et de noete debet venire, et postea vadat ille per quod est pignó
ralo, et mitat fidanza per ante suo judice; et si noluerit prendere facial 
illi (45) testes, et veniat se; et postea domino de ganado (46) tradat illum 
ut melius potuerit. 

Et qui prexerit (47) pignus de suo vicino, et ingarraverit illos foras 
de casa duplet illo.